1. kolo M-SsAZ juniorov, dorastu a mladsieho ziactva
Banska Bystrica 08.05.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 19. 5. 2024 o 9:15

(114) Ostep [700g] - Dorastenci
Meno

MEDVED Michal
TOMCIK Gorazd
REVAJ Tomas

MITTER Martin
LUBELEC Ladislav
GALOVIC Maro$
ROSENBERGER Roman
HOJDIK Boris
JANKOVSKY Adam
SIMIK Martin
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MEDVED Michal
TOMCIK Gorazd
REVAJ Tomas

MITTER Martin
LUBELEC Ladislav
GALOVIC Maro$
ROSENBERGER Roman
HOJDIK Boris
JANKOVSKY Adam
SIMIK Martin

Bodovanie po 14 disciplinach
AO Olympia Povazska Bystrica
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec
Atleticky klub ZTS Martin

cVC Liptovsky Mikulas

BSK Banska Bystrica

AK Mostéren Brezno

AK Danica Zvolen

TJ Orava Dolny Kubin

AO Sparta Povazska Bystrica
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK SK UMB Banska Bystrica

SK Juventa Zilina

MSk Ziar nad Hronom
Sportovy klub policie Zilina
Atleticky oddiel Zilina

Nar.

02.08.2002
06.09.2003
06.10.2003
04.08.2002
14.05.2003
09.07.2004
22.11.2005
18.09.2004
05.08.2005
13.05.2005

1
48,76
41,80
29,14
27,58
28,37

X
24,57
16,81

X
16,19

Klub / Krajina

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Mostaren Brezno

CVC Liptovsky Mikulas

MAC REDOX Lucenec

CVC Liptovsky Mikulas

AO Olympia Povazska Bystrica
AO Sparta Povazska Bystrica
AO Sparta Povazska Bystrica
BSK Banska Bystrica

AO Olympia Povazska Bystrica

2 3 4
48,93 X X
41,58 42,24 X
29,48 X 33,20
27,10 X X

X X X
25,98 X X
20,68 18,00 22,66
21,53 21,59 21,31
17,18 17,71

X X

Spracované programom AtletIS
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5
X

33,77
31,23

X X X X

Vykon

48,93
42,24
34,83
32,52
28,37
25,98
24,57
21,59
17,71
16,19

6
X

34,83
32,52
X
X
X
20,48

108
88
84
57
54
33
32
30
30
27
23
21
17
11
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